tecnológica e operacional equivalente ou superior com o objeto dessa licitação, que
corresponderia a 50% (cinquenta por cento) do total a ser executado, ou seja: (...)

Sistema  para o
participante
04.433.214/0001-02

24/10/2025 às 11:01:35
(...) Execução de Iluminação Pública de 1.458 (mil, quatrocentos e cinquenta e oito) pontos,
correspondente a 50% das 2.917 unidades de figuras a serem instaladas.

Sistema  para o
participante
04.433.214/0001-02

24/10/2025 às 11:01:47
Neste sentido, também não foi identificada a respectiva execução nos documentos de habilitação
apresentados.

[...]

tecnológica e operacional equivalente ou superior com o objeto dessa licitação, que
corresponderia a 50% (cinquenta por cento) do total a ser executado, ou seja: (...)

Sistema  para o
participante
17.612.636/0001-97

29/10/2025 às 11:01:26
(...) Execução de Iluminação Pública de 1.458 (mil, quatrocentos e cinquenta e oito) pontos,
correspondente a 50% das 2.917 unidades de figuras a serem instaladas.

Sistema  para o
participante
17.612.636/0001-97

29/10/2025 às 11:01:34
Neste sentido, também não foi identificada a respectiva execução, nos quantitativos necessários,